
. . . . . . . . . . 

 

 

 

Obec Vysoká nad Labem 

Výzva k podání nabídky ohledně zakázky malého rozsahu na stavební práce  
dle § 6 ve spojení s § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále také „Zákon“) 

 
 

1. IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 
 
Název zadavatele: Obec Vysoká nad Labem 

Adresa:   503 31 Vysoká nad Labem 22 

Telefon, fax:  495 580 130, 495 580 101 

E-mail:   info@vysoka-nad-labem.cz 

IČO:   00269786 

Číslo účtu:  1080784339/0800 

Starosta:  Ing. Jiří Horák Tel: 725 081 339, E-mail: starosta@vysoka-nad-labem.cz 

 
 

2. NÁZEV A VYMEZENÍ P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Místo plnění, předpokládaná lhůta pro plnění veřejné zakázky: 

 
Veřejná zakázka na stavební práce v rámci projektu „Výstavba rozhledny Milíř ve Vysoké nad Labem“   

Základní informace o projektu: jedná se o stavbu nadzemní části rozhledny o výšce 25 m (vyhlídková 
plošina), resp. 30 m (vrchol), ocelová konstrukce, dřevěné nosné prvky, vč. zděného zázemí (dále také 
„stavba“) – a to dle projektové dokumentace vypracované Ing. Robertem Prixem, ARCHaPLAN s.r.o., Bratří 
Štefanů 973/36a, Hradec Králové.  

Místo plnění: Obec Vysoká nad Labem, okres Hradec Králové, na pozemku č. parc. 1270, k.ú. Vysoká n/L 

Podrobný popis stavby, technické podmínky, projektová dokumentace (včetně dodatku k projektové 
dokumentaci) a dokumentace pro provedení stavby (spolu jako „Podklady“) zašle zadavatel na žádost 
dodavatele, který projeví zájem o účast na základě této výzvy, v elektronické podobě na kontakt uvedený 
dodavatelem a to do 24 hodin od doručení písemné (i emailové) žádosti dodavatele.  Podklady v listinné podobě 
nebudou poskytovány. 

Předpokládaný termín zahájení stavby: pondělí 13. května 2013 

Předpokládaný termín dokončení stavby:        pátek 20. září 2013  

 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2,95 mil. Kč bez DPH. 

 
Obec   Vysoká nad Labem 
503 31 Vysoká nad Labem 
Tel.      :  495580130 
Fax      :  495580101 
E-mail :  info@vysoka-nad-labem.cz 



4. ÚDAJE A POŽADAVKY PRO PODÁNÍ NABÍDKY, ZADÁVACÍ LH ŮTA: 

 

1) Lhůta pro podání nabídek je pondělí 6.5.2013 v 10:00 hodin.  

2) Nabídky mohou uchazeči doručit osobně na podatelnu obecního úřadu Vysoká nad Labem v úředních 
hodinách, tj. po. a st. 8:00 – 11:30 a 12:30 – 18:00 hodin nebo zaslat doporučeně poštou na adresu: 
Obec Vysoká nad Labem, Vysoká nad Labem 22, PSČ 503 31. 

3) Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky.  

4) Na obálku uveďte: „ Výstavba rozhledny Milíř ve Vysoké nad Labem“ 
           Neotvírat 
 

5) Otevírání obálek bude neveřejné. O výsledku a hodnocení budou uchazeči zadavatelem neprodleně 
písemně informováni.  

 

5. Hodnotící kritéria, zpracování nabídkové ceny 

Základním hodnotícím kritériem dle § 78 Zákona bude nejnižší nabídková cena. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. Bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče nutné 
pro splnění předmětu veřejné zakázky.  

 

6. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč zcela respektoval obsah obchodních podmínek tak, jak jsou stanoveny formou 
Závazného návrhu smlouvy o dílo (viz. Příloha č. 4). 

Uchazeč je povinen předložit v nabídce doplněný návrh smlouvy o dílo včetně jejích příloh, podepsaný 
oprávněnou osobou za uchazeče. Pokud bude nabídka obsahovat jiný návrh smlouvy nebo k ní nebudou 
připojeny její předpokládané přílohy nebo bude návrh smlouvy doplněný jiným způsobem, znamená to, že 
nabídka nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v této výzvě. 

 

7. KVALIFIKA ČNÍ POŽADAVKY NA DODAVATELE 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace předložením požadovaných dokladů. Doklady prokazující 
splnění kvalifikace musí být zadavateli doručeny společně s nabídkou v jedné uzavřené a označené obálce. 

Uchazeč předkládá prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace (vítězný uchazeč může být vyzván k 
předložení všech či vybraných listin v originále). Je-li vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, v případě podpisu jinou osobou musí být originál zmocnění 
této osoby doložen společně s nabídkou uchazeče.  

Základní kvalifika ční předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeče předložením čestného 
prohlášení (viz Příloha č. 5). 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží: 

- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší než 90 dnů ke dni podání nabídky), pokud je v něm zapsán, 
či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán;  



- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění  

 

Technické kvalifikační předpoklady 

Technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží seznam důležitých (významnějších) zakázek 
poskytnutých uchazečem v posledních 5 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. 

Uchazeč doloží seznam důležitých (významnějších) zakázek předložením čestného prohlášení (viz. Příloha č. 6). 
Z předloženého čestného prohlášení musí prokazatelně vyplývat, že uchazeč zrealizoval nejméně 2 zakázky 
obdobného charakteru.  

 

8. Obsah nabídek a dodatečné informace 

 
Nabídka bude obsahovat: 

 
• Identifikační údaje o uchazeči (IČ, sídlo společnosti, jména osob jednajících za uchazeče) 
• Doklady k prokázání splnění kvalifikace dle bodu 7 této výzvy 
• Prohlášení o vázanosti uchazeče svojí nabídkou 
• Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku podepsané statutárním orgánem 

uchazeče 
• Závazný návrh smlouvy o dílo doplněný a podepsaný uchazečem 
• Oceněný výkaz výměr – položkový rozpočet  
• Krycí list nabídky doplněný a podepsaný uchazečem 

 
Dodatečné informace u p. Ing. Jiřího Horáka – tel. 725 081 339, email: starosta@vysoka-nad-labem.cz, je možné 
domluvit i prohlídku staveniště. 

   
9. Výzva je uveřejněna na webových stránkách zadavatele www.vysoka-nad-labem.cz, na profilu zadavatele 

www.profilzadavatele.cz a na úřední desce zadavatele. 

10. Zadavatel si vyhrazuje právo na případnou změnu podmínek stanovených touto výzvy či jejich doplnění 
v průběhu lhůty pro podání nabídek, tuto zveřejní stejným způsobem jako výzvu samotnou dle bodu 9 výše. 

11. Uchazeči nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení. 

Ve Vysoké nad Labem, dne 24. dubna 2013 

 

 

 

---------------------------------------------------- 

Ing. Jiří Horák, starosta Obce Vysoká nad Labem 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1:  Stavební povolení, situace a štítek  
Příloha č. 2:  Krycí list nabídky 
Příloha č. 3: Výkaz výměr  
Příloha č. 4:  Závazný návrh smlouvy o dílo  
Příloha č. 5: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 6: Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů  
 
 


